АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2020 г.                                                                                                                                             № 76
О назначении заседания комиссии по определению границ населенного пункта, образуемого из лесного поселка, а также по определению местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, на которые возникли права граждан и юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов при подготовке проекта Генерального плана Надеждинского сельского поселения, расположенных на территории Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным закон от 29 июля 2017 г. № 280-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты российской федерации в целях устранения противоречий в сведениях государственных реестров и установления принадлежности земельного участка к определенной категории земель»; постановлением Правительства Омской области от 05.09.2018 г. № 257-п, Уставом Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Соглашением о передаче осуществления части полномочий Администрации Омского муниципального района Омской области Администрацией сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 30.12.2019 г. учитывая порядок комиссии по определению границ населенного пункта, образуемого из лесного поселка, а также по определению местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, на которые возникли права граждан и юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов при подготовке проекта Генерального плана Надеждинского сельского поселения, расположенных на территории Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденный постановлением Администрации Надеждинского сельского поселения от 03.06.2020 г. № 75,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение заседания комиссии по определению границ населенного пункта, образуемого из лесного поселка, а также по определению местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, на которые возникли права граждан и юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов при подготовке проекта Генерального плана Надеждинского сельского поселения, расположенных на территории Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области (далее – Комиссия) на 23.07.2020 г. в 14.30 часов в кабинете № 21 Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области по адресу: Российская Федерация, Омская область, Омский муниципальный район, Надеждинское сельское поселение, с. Надеждино, ул. Центральная, дом 37.

2. Установить, что члены Комиссии, могут участвовать в работе Комиссии заочно путем представления письменных предложений в срок до 21.07.2020 г в кабинет № 23 Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области по адресу: Российская Федерация, Омская область, Омский муниципальный район, Надеждинское сельское поселение, с. Надеждино, ул. Центральная, дом 37,  либо по адресу электронной почты: nadejdino_adm@omsk.omskportal.ru.
3. Установить, что члены Комиссии вправе выразить особое мнение в письменном виде и в течение 1 рабочего дня после заседания Комиссии в течении рабочего времени, представить его секретарю Комиссии по адресу: Омской области, расположенное по адресу: Омская область, Омский муниципальный район, с. Надеждино, ул. Центральная, дом 37, каб. 23, либо по адресу электронной почты: nadejdino_adm@omsk.omskportal.ru.

4. Секретарю Комиссии обеспечить направление протокола заседания Комиссии, в течение 15 рабочих дней со дня его подготовки, в Министерство строительства, транспорта и дорожного хозяйства Омской области.

5. Обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в течение 7 дней с момента подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                            А. И. Миронова
Исполнитель Колесниченко Е. И. ________________